1238 от 15.01.2009 г., представляващ поземлен имот с идентификатор 14218.509.586 

по одобрената кадастралната карта на гр. Габрово, съответстващ на урегулиран 

поземлен имот  ХІІ – жил.строителство от кв. 214 по действащия ПРЗ на гр. Габрово - 

ІІІ етап, І част, с площ от 851 /осемстотин петдесет и един/ кв.м., незастроен, при 

граници: ПИ 14218.509.236; ПИ 14218.509.581; ПИ 14218.509.233; ПИ 14218.509.215, 

находящ се на ул.”Дунав”, със застроена площ на предвидения по действащия ПРЗ на 

гр.Габрово обект 560 кв.м. и разгъната застроена площ от 2800 кв.м.

[...]

сутерен, като застроената квадратура на сутерена не е включена в РЗП и при 

проектиране на такъв квадратурата му, както и тази над 2800 кв.м. следва да се 

включи допълнително и се доплати след одобряване на проекта по цената достигната 

на търга. 

Имотът се намира в първа зона на гр.Габрово. 

Начална тръжна цена - 336 190.00 /триста тридесет и шест хиляди сто и 

деветдесет/ лева. 

Приобретателят дължи и всички данъци и такси по сделката. 

Цената да се изплати еднократно, в едномесечен срок от влизане в сила на 

заповедта на кмета за определяне на приобретателя.  

2. Възлага на кмета на Община Габрово, в шестмесечен срок от вземане на

[...]

имот № 015062 - храсти; имот № 000073 - полски път; имот № 

015086 - храсти; имот № 000073 - полски път; имот № 015085 - храсти, и 

с №015085, актуван с АОС № 1450/17.10.2003 г., с площ 2,359 дка, при 

граници: имот №015084 - храсти,  

при начална тръжна цена 120 875 /сто и двадесет хиляди осемстотин 

седемдесет и пет/ лева. 

Купувачът дължи всички данъци и такси по сделката. 

Цената на имота да се изплати еднократно, в едномесечен срок от влизане в 

сила на заповедта на Кмета за определяне на купувач.  

2. Възлага на Кмета на Община Габрово да проведе търг с явно наддаване в

[...]

общинска собственост актуван с АОС № 1699/17.08.2005 г. Сградата се състои от : 

зала за консумация с ниша за мокър бюфет, складово помещение, предверие с 

умивалня, тоалетни два броя, коридор, подготвително, топла кухня, умивалня, 

стълбище за сутерен и сутерен. 

Начална тръжна цена 25570 /двадесет и пет хиляди петстотин и седемдесет/   

лева. Сградата ще се продава с отстъпено право на строеж върху общинска земя, 

представляваща ПИ 14218.539.11 по кадастралната карта на гр. Габрово. 

Купувачът дължи всички данъци и такси по сделката. 

Цената да се изплати еднократно, в едномесечен срок от влизане в сила на

[...]

14218.508.453 по кадастралната карта на гр.Габрово, незастроен, с площ 1056 кв.м., 

при граници: ПИ 14218.508.452; ПИ 14218.509.13; ПИ 14218.508.578 и ПИ 

14218.508.430, представляващ УПИ ІІ-общ. от кв.29 по плана на кв.Тлъчници – V 

част, гр.Габрово, ул.”Мир”, при начална тръжна цена 37 000 /тридесет и седем 

хиляди/ лева без ДДС. 

Купувачът дължи и всички данъци и такси по сделката. 

Цената да се изплати еднократно, в едномесечен срок от влизане в сила на 

заповедта на кмета за определяне на купувач.  

2. Възлага на кмета на Община Габрово, в шестмесечен срок от вземане на

[...]

Да се извърши продажба чрез търг с явно наддаване на недвижим имот  –  

частна общинска собственост, актуван с АОС № 474 от 14.10.1997 г., представляващ 

Апартамент № 16, ет.6, ул.Лазурна № 14, кв.Трендафила, със застроена площ 78.28 

кв.м., съответстващ на самостоятелен обект с идентификатор 14218.501.487.2.16 

/четиринадесет хиляди двеста и осемнадесет, точка, петстотин и едно, точка, 

четиристотин осемдесет и седем, точка, две, точка, шестнадесет/ по кадастралната 

карта на гр.Габрово, при съседни самостоятелни обекти в сградата: на същия етаж - 

14218.501.487.2.17; под обекта - 14218.501.487.2.13;